602

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Art. 23. no PCA

Art. 24.

Juvenal Consolaro

Gerência de Recursos Humanos

DECRETO P/Nº 006, DE 25 DE JANEIRO DE 2024.

 PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO,

LUIS FELIPE DE OLIVEIRA

PAULO ROBERTO SALOMÃO S. ALVES

FABRÍCIA DANIELA FAGUNDES

JUVENAL CONSOLARO

Gerência de Recursos Humanos

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO-MS PROCESSO SELETIVO 001/2024 EDITAL 001/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVIDORES PÚBLICOS

TORNA PÚBLICO

1 - DAS DISPOSIÇÕES INICIAIS

2 - JORNADA DE TRABALHO, DO CONTRATO, DOS REQUISITOS DO CARGO E DAS ATRIBUÇÕES

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

CARGOS REQUISITOS CARGA HORÁRIA SEMANAL VENCIMENTO VAGAS

lucas
Realce

603

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

CARGO FUNÇÃO

3. DO LOCAL DE TRABALHO

3.1.

4. DAS VAGAS:

4.1.

5. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAR DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

5.1.

5.2.

5.3.

6. DAS INSCRIÇÕES

6.1. dia 02 de fevereiro de 2024

6.1.1

6.2.

a)

b) ”,

c)

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

7. DA CLASSIFICAÇÃO E SELEÇÃO

7.1

7.2.

a)

b)

c)

d)

e)

7.3.

TÍTULOS
QUANTIDADE MÁXIMA
DE TÍTULOS A SEREM

CONSIDERADOS

VALOR UNITÁRIO DOS
PONTOS ATRIBUÍDOS POR

ANO

VALOR MÁXIMO
DE PONTOS

604

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Total de pontos 10,0

8. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

8.1.

a)

b)

c)

9. PRAZO DE VALIDADE

10. DA CONVOCAÇÃO

10.1.

10.2.

11. REQUISITOS BÁSICOS PARA A CONTRATAÇÃO DO CANDIDATO:

a)

b)

c)

d)

e)

f)

12. DA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA EFETIVAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

k)

l)

m)

13. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

605

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

13.8

13.9

13.10

13.11

13.12

LUIS FELIPE DE OLIVEIRA

PAULO ROBERTO SALOMÃO S. A.                                                     FABRÍCIA DANIELA FAGUNDES

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 79/2020 PREGÃO Nº 33/2020 PROCESSO Nº
858/2020.

PARTES:

OBJETO:

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FUNDAMENTO LEGAL

ASSINAM:

DATA DA ASSINATURA: